
 

 

 

ZARZĄDZENIE  39/2015 

WÓJTA GMINY Szczytniki 

z dnia  06 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie drugiego przetargu pisemnego ograniczonego na wynajem pomieszczeń o 

powierzchni 479,18 m2 w budynku Ośrodka Zdrowia w Iwanowicach wraz z filią w Stawie z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie świadczeń zdrowotnych na okres 3 

lat. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r  poz.1515); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedmiotem przetargu jest najem części lokali użytkowych w budynkach Ośrodka Zdrowia 

w Iwanowicach wraz z filią w Stawie na prowadzenie usług opieki medycznej. 

 

§ 2 

 

Przetarg ma charakter pisemny, z podaniem ceny za 1m2 powierzchni użytkowej 

przeznaczonej na prowadzenie działalności medycznej obejmującej w szczególności 

udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej i 

specjalistycznej. 

   

§ 3 

 

1. Zatwierdza się ogłoszenie o przetargu pisemnym ograniczonym stanowiącym 

załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór umowy najmu stanowiący załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

   

§ 4 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w siedzibie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Szczytniki. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

          

 


